
 

 

 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไมล้าย 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย 

สมัยประชุมสามัญสมัยที่ 2  ประจำปี พ.ศ.๒๕๖8   
……………………………………. 

  ตามที่ได้มีประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย  เรื่องการกำหนดจำนวนสมัยประชุม
สามัญประจำปี พ.ศ.๒๕๖8  ลงวันที่  7  กุมภาพันธ์   ๒๕๖8  นั้น 
  ดังนั้น  อาศัยอำนาจตามมาตรา  ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล
พ.ศ.๒๕๓๗  ซึ่งแก้ไขเพ่ิมเติมโดยพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล (ฉบับที่ ๕) พ.ศ.๒๕๔๖  
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย  จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย  
สมัยประชุมสามัญสมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ.๒๕๖8  มีกำหนด  ๑๕  วัน นับตั้งแต่วันที่ 4 มีนาคม พ.ศ.๒๕๖8     
เป็นต้นไป และตามข้อ ๒๔ วรรคสอง ของระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น    
พ.ศ.๒๕๔๗ ที่กำหนดให้ประธานสภาท้องถิ่น ประชาสัมพันธ์กำหนดวันนัดประชุม เวลา สถานที่ประชุมและเรื่องที่
จะนำเข้าสู่ที่ประชุมสภาท้องถิ่นเพ่ือให้ประชาชนทราบและเข้าฟังการประชุมด้วย ซึ่งบัดนี้สภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลโคกไม้ลาย  มีระเบียบวาระการประชุมที่จะต้องพิจารณา จึงได้กำหนดวันเปิดสมัยประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลโคกไม้ลาย  สมัยประชุมสามัญสมัยที่ 2  ครั้งที่ ๑ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖8  ในวันที่  7  มีนาคม ๒๕๖8  
เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย โดยมีเรื่องที่จะนำเข้าสู่ที่ประชุม  ดังนี้ 
  ๑.เรื่องท่ีประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ 
  ๒.เรื่องรับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย สมัยประชุมสามัญ  
สมัยแรก ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ.๒๕๖8 เมื่อวันที่ 7  กุมภาพันธ์ ๒๕๖8  
  3.เรื่องการแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) แก้ไข ครั้งที่ 1/2568 (เพ่ือทราบ) 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

                           ประกาศ  ณ  วันที่    26   กุมภาพันธ์    ๒๕๖8 
        
 
 

                     (นายนพดล  ซิ้มประเสริฐ) 
                          ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย 
 
 
 


